ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RODEIO
CÂMARA DE VEREADORES DE RODEIO

www.camaradodeio.sc.gov.br
camara@camararodeio.sc.gov.br
facebook.com/camaradevereadoresderodeio

Rua Prefeito Estácio Pisetta, 52 – Centro
Caixa Postal 32 CEP: 89136-000
Fone: (47) 33840067
CNPJ: 83.497.610/0001-70

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Rodeio/SC, vereadora
Maristela Fava Cristofolini, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e
Regimento Interno desta Casa Legislativa, convoca os Senhores Vereadores para a 10ª Sessão
Extraordinária a ser realizada no dia 19 de dezembro de 2025, às 20h, na Sala de Sessões da
Câmara Municipal de Vereadores para deliberar sobre as seguintes Ordens do Dia:

 2ª Votação

 Projeto de Lei Complementar nº 15/2025 do Poder Executivo, que altera a lei
complementar nº 10 de 10 de dezembro de 2003 que dispõe sobre o código tributário do
município de rodeio e da outras providências.

Presidência da Câmara de Vereadores de Rodeio, em 17 de dezembro de 2025.

MARISTELA FAVA CRISTOFOLINI
Presidente

Rodeio, 17 de Dezembro de 2025.